

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานจัดจ้างปรับปรุงศูนย์ย่อยควบคุมและบริหารหนี้นาการออมสินเขตนครสวรรค์ ๑
จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๓๖๘,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : งานจัดจ้างปรับปรุงศูนย์ย่อยควบคุมและบริหารหนี้นาการออมสินเขตนครสวรรค์ ๑
จังหวัดนครสวรรค์

๔. โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้

- งานปรับปรุงตามรูปแบบและรายการที่ธนาคารกำหนด
- งานครุภัณฑ์ตามรูปแบบและรายการที่ธนาคารกำหนด

21 ก.พ. 2561

๔. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๓๖๘,๐๐๐ บาท ณ วันที่.....

๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานปรับปรุงที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่งผู้ทำการ
ประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้าง
ดังนี้

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖)

๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ก)

๕.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบปร.๕ ข)

๕.๔ แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบปร.๔ พ.)

๕.๕ และรายการประมาณราคา (แบบปร.๔)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานจัดจ้างปรับปรุงศูนย์ย่อยควบคุมและบริหารหนี้นาการออมสิน
เขตนครสวรรค์ ๑ จังหวัดนครสวรรค์

๖.๑ ประธานกรรมการ
(นายอาคม ลิ้มทโรภาส)

๖.๒ กรรมการ
(นางสุจิตรา ไม้ประเสริฐ)

๖.๓ กรรมการ
(นายปานชัย ปานเปี่ยมโภช)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

งานปรับปรุงศูนย์ย่อยและบริหารหนี้

ธนาคารออมสินเขตนครสวรรค์ 1

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

เขตนครสวรรค์ 1 จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุงฯ

จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ มีจำนวน

1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1 หมวดงานโครงสร้าง	-	
	หมวดงานสถาปัตย์	154,077.09	
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	204,072.72	
	-กลุ่มที่2 งานครุภัณฑ์สั่งทำ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	- งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.4 (พ))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตย์)	10,000.00	
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	368,149.81	
	คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง	368,000.00	
	(สามแสนหกหมื่นแปดพันบาทถ้วน)		
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์ ตามระเบียบฯ			



(นายอาคม ลิ้มทโรภาส)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสุจิตรา ไผ่ประเสริฐ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายปานชัย ปานเปี่ยมโกจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ส่วนที่1)

แบบ ปร.5 (ก)

งานปรับปรุงศูนย์ย่อยและบริหารหนี้

ธนาคารออมสินเขตนครสวรรค์ 1

สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน

เขตนครสวรรค์ 1 จังหวัดนครสวรรค์

หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุงฯ

จัดการและบำรุงรักษาอาคาร

ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา

ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน

4

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

.....

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 - กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.3074	-	
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	117,850.00	1.3074	154,077.09	X
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า	156,090.50			
	- งานเบ็ดเตล็ด	-			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	156,090.50	1.3074	204,072.72	X
5	ส่วนที่1 - กลุ่มที่2				
6	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	1.3074	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		273,940.50	1.3074		
ค่า Factor F = 1.3074					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					

รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)

358,149.81



(นายอาคม ลิ้มทโรภาส)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสุจิตรา ไพ่ประเสริฐ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายปานชัย ปานเปี่ยม)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (ส่วนที่ 2)

แบบ ปร.5 (ข)

งานปรับปรุงศูนย์ย่อยและบริหารหนี้ ธนาคารอมสินเขตนครสวรรค์ 1
 สถานที่ปรับปรุงธนาคารอมสิน เขตนครสวรรค์ 1 จังหวัดนครสวรรค์
 หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุงฯ จัดการและบำรุงรักษาอาคาร ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
 แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าครุภัณฑ์/หน่วย เป็นเงิน(บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์สำนักงาน	1	งาน	-	-	(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
ราคาค่าครุภัณฑ์จัดซื้อเป็นเงินทั้งสิ้น					-	



(นายอาคม ลิ้มทโรภาส)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสุจิตรา ไผ่ประเสริฐ)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายปานชัย ปานเปี่ยมโกษ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ส่วนที่ 3)
(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี)

งานปรับปรุงศูนย์ย่อยและบริหารหนี้ ธนาคารอมสินเขตนครสวรรค์ 1
สถานที่ปรับปรุงธนาคารอมสิน เขตนครสวรรค์ 1 จังหวัดนครสวรรค์
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุงฯ จัดการและบำรุงรักษาอาคาร ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
คำนวณราคากลางโดย นางสาวจิตรา ไม้ประเสริฐ

หน่วย : บาท

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				
1	ค่าป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น	1	งาน	3,000.00	✓
2	ค่าใช้จ่ายที่ไม่อนุญาตให้คนงานพักในที่ก่อสร้าง (ค่าพาหนะไป-กลับ)	1	งาน	5,000.00	✓
3	ค่าขนย้ายครุภัณฑ์เดิม	1	งาน	2,000.00	
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ				10,000.00	



(นายอาคม ลิ้มทไรกาส)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวจิตรา ไม้ประเสริฐ)
กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายปานชัย ปานเปี่ยมโภช)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานปรับปรุงศูนย์และบริหารหนี้
สถานที่ปรับปรุงธนาคารอมสิน
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุงฯ
คำนวณราคากลางโดย

ธนาคารออมสินเขตนครสวรรค์ 1
เขตนครสวรรค์ 1 จังหวัดนครสวรรค์
จัดการและบำรุงรักษาอาคาร
นายธนิต โสติกสิริสรสิญ

แบบเลขที่.....
ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานสาธารณูปโภค								
	งานไฟฟ้า								
	LOAD CENTER 3 เฟส 4 สาย 240/415 V MAIN Breaker 100 A								
	CIRCUIT BREAKER 1P. 10-32AT.6 KA.	6	ตัว	115.00	690.00	-	-	690.00	
	สาย IEC 01.								
	สายไฟ 2.5 sq.mm. IEC 01	310	เมตร	9.00	2,790.00	7.00	2,170.00	4,960.00	
	สายไฟ 4 sq.mm. IEC 01	620	เมตร	13.00	8,060.00	10.00	6,200.00	14,260.00	
	อุปกรณ์ประกอบสายไฟ	1	งาน	759.50	759.50	-	-	759.50	7 % ของค่าวัสดุ
	ท่อร้อยสายไฟฟ้า EMT.								
	ท่อร้อยสาย Ø 15 มม. 1/2"	280	เมตร	26.00	7,280.00	21.00	5,880.00	13,160.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 20 มม. 3/4"	95	เมตร	37.00	3,515.00	23.00	2,185.00	5,700.00	
	ท่อร้อยสาย Ø 25 มม. 1"	129	เมตร	53.00	6,837.00	26.00	3,354.00	10,191.00	
	อุปกรณ์ประกอบท่อ	1	งาน	2,644.00	2,644.00	-	-	2,644.00	15 % ของค่าวัสดุ
	สวิทช์ไฟฟ้าและเต้ารับ.								
	เต้ารับคู่ 2P+E สีขาว	63	ชุด	130.00	8,190.00	90.00	5,670.00	13,860.00	
	หน้ากาก 1-3 ช่อง	63	ชุด	22.00	1,386.00	-	-	1,386.00	

52,610.50


ผ่าน

[illegible]

2. 2.2.2

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

งานปรับปรุงศูนย์และบริหารหนี้
สถานที่ปรับปรุงธนาคารออมสิน
หน่วยงานเจ้าของงานปรับปรุงฯ
คำนวณราคากลางโดย

ธนาคารออมสินเขตนครสวรรค์ 1
เขตนครสวรรค์ 1 จังหวัดนครสวรรค์
จัดการและบำรุงรักษาอาคาร
นางสุจิตรา ไข่ประเสริฐ

แบบเลขที่.....
ส่วนก่อสร้างและบำรุงรักษา ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
	ค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน								
1	ค่าป้องกันฝุ่นและวัสดุตกหล่น	1	งาน	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	✓
2	ค่าใช้จ่ายที่ไม่อนุญาตให้คนงานพักในที่ก่อสร้าง (ค่าพาหนะไป-กลับ)	1	งาน	-	-	5,000.00	5,000.00	5,000.00	✓
3	ค่าขนย้ายครุภัณฑ์เดิม	1	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	✓
	รวมหมวดค่าใช้จ่ายพิเศษในการทำงาน							10,000.00	

หน่วย : บาท

๑

๑๑๑๑

๑๑๑๑